
1 

 



 2 

 



3 

 

Vážení přátelé příbramského hokeje, 

 

mám tu  čest se vyjádřit k dění v HC Příbram v posledním čísle letošního roku. 

 Po velmi složité situaci po přebrání klubu a následné velmi náročné práci, kdy členové správ-

ní rady vydali ze sebe opravdu maximum sil, mám velice dobrý pocit s celkovým chodem HC. 

Podařil se nám jeden z našich největších cílů  a tím bylo stmelit klub mezi jednotlivými kate-

goriemi. Mám radost, že kluci z A týmu začali pomáhat s tréninky mládeže  a rodiče s dětmi 

jednotlivých kategorií využívají svých permanentek a začínají plnit ochozy při zápasech A 

týmu. 

Dále mi velikou radost udělal návrat Michala Šimůnka do vedení klubu. Michal je naším vel-

kým přínosem pro rozšíření  členské základny. Jeho nasazení a zkušenosti nám už začíná 

přinášet ovoce v počtu nových dětí v náboru.  

I přes celkovou spokojenost mi přidělávají vrásky kategorie MD a SD. Naším cílem je udržet 

obě kategorie v druhé nejvyšší soutěži a to vzhledem k malému počtu našich hráčů nebude 

zrovna jednoduché. Na druhou stranu máme ještě spoustu zápasů před sebou a já doufám, 

že to kluci s našimi trenéry urvou. 

V průběhu prosince budou probíhat turnaje za podpory města Příbrami, tak věřím, že se 

spoustou z Vás podpoříme kluky a užijeme si krásné chvíle na Příbramském stadionu. 

Na závěr bych Vám všem chtěl poděkovat za vaší přízeň  a popřát hodně štěstí a zdraví 

v novém roce. 

 

Petr Erben, prezident klubu, HC Příbram 

Slovo prezidenta HC Příbram 

Tyto projekty jsou realizovány za finanční podpory 

města Příbram.                                                   Děkujeme 

Pozvánka na turnaje o pohár starosty města   

Příbram pořádané HC Příbram v prosinci 2014 

7.12.2014 –3.třída   8:00—12:45  
 

20.12.2014– 2.třída  8:00– 19:00 

21.12.2014-1.třída 12:15—16:45  
 

27.12.2014–LMD   9:00– 18:00 

 



 4 

 



5 

 

Připravili jsme pro vás náš vlastní youtube 

kanál na adrese www.youtube.com/user/

hcpribram. Přihlaste se k odběru, přidávejte 

a sdílejte svá videa !!!!! 

Připravili jsme pro vás vlastní facebook sku-

pinu na adrese www.facebook.com/groups/

hcpribram. Staňte se členy naší skupiny a 

sledujte nás také na facebooku !!!! 

Máme vlastní               

FACEBOOK skupinu !! 

Výsledkový servis HC Příbram ,,A,, 
1 HC Junior Mělník 12 8 2 1 1 53:29 29 

2 HC Příbram 12 7 0 0 5 41:38 21 

3 HC Rakovník 12 6 0 3 3 46:45 21 

4 HC Lev Benešov 12 6 1 1 4 48:56 21 

5 SK Černošice 12 5 2 1 4 55:45 20 

6 HC Jesenice 12 4 3 2 3 40:34 20 

7 BK Mladá Boleslav B 12 5 1 2 4 40:43 19 

8 Slavoj Velké Popovice 12 4 2 1 5 51:49 17 

9 HC Poděbrady 12 5 1 0 6 43:49 17 

10 HC Rytíři Vlašim 12 3 3 1 5 47:41 16 

11 HK Lev Slaný 12 3 0 1 8 44:62 10 

12 HK Kralupy 12 0 1 3 8 38:55 5 

10.kolo 11.kolo 

HC Jesenice HC Rakovník 4:3 sn Slavoj Velké Popovice SK Černošice 6:3 

HC Příbram HC Poděbrady 3:2 HC Lev Benešov HK Kralupy 5:3 

BK Mladá Boleslav B HC Lev Benešov 1:3 HC Poděbrady BK Mladá Boleslav B 5:4 sn 

HK Kralupy Slavoj Velké Popovice 3:5 HC Rakovník HC Příbram 5:3 

SK Černošice HK Lev Slaný 9:5 HK Lev Slaný HC Junior Mělník 1:2 

HC Junior Mělník HC Rytíři Vlašim 3:2 HC Rytíři Vlašim HC Jesenice 3:2 

12. kolo 

HC Lev Benešov SK Černošice 5:2 

HC Rytíři Vlašim HC Příbram 4:5 

Slavoj Velké Popovice HK Lev Slaný 5:2 

HC Rakovník BK Mladá Boleslav B 3:4 

HC Poděbrady HK Kralupy 6:3 

HC Junior Mělník HC Jesenice 4:2 

Máme vlastní               

YOUTUBE kanál !! 

http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=M%C4%9AL
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=P%C5%98I
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=RAK
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=HCBN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=%C4%8CER
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=JES
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=MBO
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=POP
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=PDY
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=VLA
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=SLN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=KRA
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=JES
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=RAK
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1056
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=POP
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=%C4%8CER
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1062
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=P%C5%98I
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=PDY
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1057
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=HCBN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=KRA
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1063
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=MBO
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=HCBN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1058
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=PDY
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=MBO
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1064
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=KRA
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=POP
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1059
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=RAK
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=P%C5%98I
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1065
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=%C4%8CER
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=SLN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1060
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=SLN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=VLA
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=JES
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Utkani.aspx?id=1066
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=HCBN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=%C4%8CER
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=P%C5%98I
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=POP
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=SLN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=RAK
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=MBO
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=PDY
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=KRA
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=JES


 6 

 

KLM - HC Příbram : HC Poděbrady 3:2 

Zápas jsme začali aktivně, protože hned v první minutě putovali na trestnou lavici postupně obránce 

Malina, za podražení a po dalších 12 sekundách ho na trestné lavici doplnil Procházka. S přesilovkou 

jsme však naložili prachbídně. Když už jsme se dostali ke střele, která prošla až na branku, podržel 

hosty dobře chytající brankář Král. Ten byl v úvodní třetině bezchybný. A protože stejně dobře si 

vedl, jak již se letos stalo dobrou tradicí, náš brankář Kim Vávra, odcházelo se do šaten za bezbran-

kového stavu. 

Třetinu druhou jsme zahájili opět přesilovou hrou. Bohužel v početní výhodě nám ujela dvojice Sko-

kan Šebesta a druhý jmenovaný ve 22. minutě švihem trefil horní růžek Vávrovy svatyně. Tato 

branka hodně ovlivnila hru obou týmů. Hosté svojí pozornou obranou odráželi většinu našich útoč-

ných akcí již ve středním pásmu, sami naopak vyráželi k rychlým protiútokům. Obrázek o průběhu 

dění na ledě svědčí i fakt, že Vávra byl zaměstnanějším brankářem. Takže hlavně jeho zásluhou 

jsme prohrávali po druhé třetině pouze o jednu branku. 

Další studená sprcha přišla hned v úvodu závěrečné části, to když se ve 42. minutě po přihrávce 

Skokana bekhendem prosadil Kubát. V ten moment už by na zvrat asi pomyslel málokdo. Králova 

branka se v tu chvíli zdála být téměř nedobytná, protože když už nějaká střela prošla až k němu, byl 

vždy brankář na svém místě. Ve 47. minutě však jiskřičku naděje vykřesal Šmejkal, když zužitkoval 

přihrávku Grubnera. V 51. minutě putoval na trestnou lavici domácí Procházka. V přesilové hře se k úniku 

dostal Mácha, který svým zakončením překonal Krále,v 52. minutě. Hosté si svou frustraci z nepovedené 

přesilovky pak dost nevybíravým způsobem vybíjeli na rozhodčím, když reklamovali posunutí branky. Po-

děbradští se ve svém po zápasovém vyjádření drží verze nových pravidel, ve které se píše, že branka platí 

pouze, když je vychýlena při střele. Nicméně branky dosáhl již Mácha prvním pokusem a nikoliv Jobek, 

jak se hosté mylné domnívali. V 58. minutě pak dokonal velký obrat Kadič, asistenci si připsal Mikeska. 

Závěr utkání byl velmi emotivní. Vrcholem byla hromadná bitka, za kterou byli odměněni 10 minutovými 

tresty domácí Peterka a hostující Malinský. Sudí pak zápas 38 sekund před závěrečnou sirénou ukončil za 

stavu 3:2. Konečný verdikt o osudu utkání pak vyřkla sportovně technická komise, která uznala výsledek 

dosažený na ledě. 

Řekli o utkání: 

Ondřej Mikeska: „Do začátku zápasu jsme vykročili velmi špatně, chybělo nasazení, přesná rozehrávka i 

střelba. Za udržení výsledku 0:2 můžeme poděkovat brankáři. Ve třetí třetině jsme viditelně přidali na 

tempu, v napadání i střelbě a převzali tak iniciativu na hřišti, což se projevilo srovnáním výsledku a v 

samotném závěru i vítězným gólem. Poté soupeř otočení výsledku neunesl a naprosto zbytečně vystupňo-

val agresivitu, která vedla k sérii nedovolených zákroků, po kterých hlavní sudí ukončil utkání 20 vteřin 

před samotným závěrem.“ 

Michal Matouš: „Do začátku zápasu jsme šli s touhou odčinit nepovedené utkání v Benešově a tak nám 

dobrý pohyb v prvních střídáních vynutil několik hostujících faulů. Bohužel jsme tuto výhodu nezvládli a 

naše tempo tím spíše pak upadlo. Pak už to byl zase náš „klasický“ zápas, neproměněné šance a chyby, 

které pak darují vedení soupeři. Naštěstí se nám to povedlo ve třetí třetině otočit, kdy jsme po první 

brance hráli konečně hokej, na který šlo asi koukat a dokázali  naše gólové šance proměnit. Závěr bych asi 

nijak nekomentoval a nehodnotil. Kdo byl na zápase si určitě udělal obrázek sám“ 

 



7 

 

KLM - HC Rakovník : HC Příbram   5:3 

V 11. kole KLM zavítal náš tým na horkou půdu loňského vítěze soutěže, mužstva Rakovníka.  

V brance se letos poprvé od začátku představil Jirka Kořínek a proti silnému soupeři obstál na vý-

bornou.  Inkasované branky rozhodně nepadají na jeho vrub, navíc tým podpořil více jak 30 úspěšný-

mi zákroky. 

Vstup do zápasu měli domácí výborný. Naší laxnosti, při odehrávání puku využil v 1. minutě Doudera, 

který i s pomocí teče našeho obránce, usměrnil střelu Mikeše do naší branky. Kdo však očekával, že 

rychlá branka a následná přesilovka, při vyloučení Procházky, pomůžou vzít domácím otěže zápasu 

pevně do svých rukou, se mýlil. Domácí se do šancí dostávali velmi ztuha, a když už, Kořínek vše 

spolehlivě vyřešil. Náš tým nebezpečně zahrozil Jobkem, jehož přihrávka z 9. minuty adresáta Má-

chu před brankou nenašla a Grubnerovi, po Mikeskově přihrávce zablokoval střelu domácí obránce. 

V 17. minutě při vyloučení Poláka měli ke gólu blízko domácí, Kořínek ale sérií těžkých zákroků odo-

lal, když mu pomohlo i břevno. V 19. minutě nejprve domácí podržel dobrým zákrokem brankář Pospí-

šil, kdy kombinace celé formace zakončil Mikeska. O minutu později už však byl bezmocný proti 

střele Pejsara pod horní tyčku. Do kabin se odcházelo za nerozhodného stavu, neboť další náš nápor 

ukončila siréna oznamující konec třetiny. 

Úvod druhého dějství byl, jak se později ukázalo rozhodující částí utkání. Ve 21. minutě nejprve 

potrestal svým druhým gólem v zápase vyloučení Mikesky Doudera. 22. minuta a Hlinka si nešťastně 

srazil do vlastní branky přihrávku Kounovského zpoza branky. 24. minuta a Grubnerovo nahození na 

branku zaskočilo domácího Pospíšila a k údivu všech přítomných skončilo za jeho zády. Ze snížení 

jsme se však dlouho neradovali, neboť po prohraném vhazování vrátil dvougólový náskok Rakovníku, 

příbramský odchovanec Michal Ambroz. V té chvíli domácí hráli uvolněně a Kořínek si nemohl stěžo-

vat na nedostatek práce. Po brance Mikeše na 5:2 ve 31. minutě to začalo zavánět debaklem. Náš 

tým se však přeci jenom herně zvednul, bohužel ani nejvyloženější šance Pejsara, Anděla a Šmejkala 

proměněny nebyly. 

V závěrečné třetině se hrál hokej, který se musel slušně zaplněnému hledišti líbit. Kořínek předvedl 

svůj um proti Bauerovi. Na druhé straně netrefil branku Šmejkal a následně ani Kadič Pospíšila ne-

překonal. To se povedlo v 51. minutě až Procházkovi, který využil zakrytého výhledu domácího 

brankáře a krásnou střelou o tyč snížil na 5:3. Do konce zbývalo ještě dost času, ale bohužel i přes 

několik šancí jsme další branku nepřidali. Několik nebezpečných situací domácích, způsobené snahou 

našich obránců podpořit ofensivu, zachránil Kořínek a tak na světelné tabuli svítilo po 60 minutách 

konečné skóre 5:3 pro domácí. 

 
Řekli o utkání: 

Jan Grubner: „Znovu jsme potvrdili, že začátky zápasů nejsou naší silnou stránkou. Po rychle obdr-

ženém gólu se nám ještě na konci třetiny podařilo vyrovnat. Rozhodující byla 2. třetina, ve které 

jsme dostaly 3 nešťastné góly zapříčiněné nedůslednou hrou. Velmi pozitivní byla však 3. třetina, ve 

které jsme byli mnohem aktivnější a dokázali jsme si vytvořit dost gólových šancí. Jen škoda, že 

jsme nedokázali proměnit víc než jednu. 



 8 

 

Sestava HC Příbram ,,A,, 

číslo  příjmení jméno 
rok       

narození 
pozice držení hole přezdívka 

 2 Vávra Kim 1985 brankář levá Kim 

 1 Kořínek Jiří 1992 brankář levá Kořen 

       

 3 Matouš Michal 1978 obránce levá Maty 

 7 Šlemenda Petr 1986 obránce levá Šléma 

 9 Chudý Jan 1989 obránce levá Chuďas 

 4 Procházka Otakar 1988 obránce pravá  Špacír 

 5 Tylich Hynek 1982 obránce pravá  Hynek 

 8 Hlinka Petr 1991 obránce levá Hlína 

  Martínek Michal 1986 obránce levá Slon 

 14 Grubner Jan 1994 obránce levá Gruba 

 Lipka Martin 1993 obránce levá Lípa 

 11 Mikeska Ondřej 1971 útočník pravá  Miky 

 21 Kadič Jakub 1988 útočník levá Káďa 

 17 Jobek Tomáš 1985 útočník pravá  Džob 

 6 Mácha Ondřej 1981 útočník levá Mechy 

 20 Hrala Martin 1987 útočník pravá  Hralos 

 15 Pejsar Ondřej 1984 útočník levá Pejsek 

 10 Flieger Lukáš 1985 útočník levá Fligi 

 18 Peterka Jakub 1985 útočník pravá  Pety 

 12 Polák  Miroslav 1991 útočník levá Poli 

 19 Šmejkal David 1993 útočník pravá  Šmejky 

 22 Císař Zdeněk 1993 útočník levá Císi 

 16 Svoboda Petr 1996 útočník pravá  Máňa 

 13 Veverka Pavel 1996 útočník pravá  Veve 

  Anděl Tomáš 1996 útočník levá Angel 

            

  Furch Petr  trenér     

  Matouš  Michal 1978 trenér     

  Matějka Dušan 1982 vedoucí mužstva    

Zveme vás na turnaje o pohár starosty města Příbram pořáda-

né v  měsíci prosinci 2014 za finanční podpory města Příbram 

Více informací na poslední straně a na www.hcpribram.cz 



9 

 

číslo post jméno datum narození držení hole 

33 Brankář FLÍGR Aleš 22.03.1972 P 

1 Brankář JIZBA Martin 16.01.1984 P 

34 Brankář NOVÝ Jaroslav 30.11.2036 P 

39 Brankář PŘÍHODA Aleš 26.11.1992 L 

23 Obránce DORŇÁK Pavel 04.10.1980 L 

9 Obránce KADEŘÁVEK Jakub 15.09.1990 L 

50 Obránce KYKAL Martin 13.05.1977 L 

22 Obránce NĚMEČEK Petr 06.05.1983 L 

7 Obránce NĚMEČEK Jan 30.12.1981 L 

88 Obránce PATERA Tomáš 16.02.1975 P 

17 Obránce PŘÍHODA Tomáš 12.12.1992 P 

44 Obránce VESELÝ Martin 17.01.1984 L 

55 Obránce VOHÁŇKA Michal 03.01.1977 L 

8 Útočník FORMÁNEK Roman 22.07.1983 P 

25 Útočník FORMÁNEK David 11.03.1988 P 

21 Útočník HORČIČKA Petr 22.05.1976 L 

29 Útočník KRNÁČ Milan 21.05.1989 L 

56 Útočník MALÁT Martin 20.07.1984 L 

20 Útočník NOVÁK Zbyněk 23.07.1983 P 

30 Útočník PEŠTA Martin 12.12.1976 P 

35 Útočník SLÁDEK František 23.10.1991 L 

13 Útočník SLÍŽEK Ladislav 17.10.1976 P 

12 Útočník SPURNÝ Nikola 28.04.1978 L 

26 Útočník TEUBNER Jakub 12.04.1993 L 

19 Útočník VACEK Ondřej 09.10.1978 L 

77 Útočník ZEMÁNEK Petr 27.02.1989 P 

HC Jesenice 

http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=64
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=77
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=80
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=88
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=65
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=62
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=38
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=71
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=52
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=39
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=87
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=89
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=44
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=78
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=82
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=84
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=92
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=85
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=90
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=45
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=76
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=83
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=49
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=91
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=50
http://www.hcjesenice.cz/index.php?main_page=hrac&id=79


 10 

 

KLM - HC Vlašim : HC Příbram   4:5 

Soutěž se přehoupla do své druhé poloviny. První odvetné utkání jsme sehráli na horké půdě ve Vla-

šimi. Soupeře, který si odvezl všechny body z našeho ledu a jasně nás přehrál. Úvod zápasu jsme 

měli z říše snů. Martínkovo vyhození do středního pásma si dobruslil na pravé straně Kadič, který si 

získal velkou pozornost obou domácích obránců, tím se otevřel prostor na levé straně, kam si na-

bruslil Šmejkal a přesně adresovanou přihrávku od prvně jmenovaného dokázal přetavit ve vedoucí 

branku ve 44 s. Branka domácími dost otřásla, protože brankář Holánek musel zastavovat jednu 

gólovou akci za druhou. Své 2 šance neproměnil Mácha a také Jobek, který krásně projel útočným 

pásmem až před brankáře, ten však střelu po zemi vykopl levým betonem. Ve 13. minutě putoval na 

trestnou lavici Hlinka. Uplynulo pouhých 30 s z jeho trestu a domácí vyrovnali, když střelu Varačky 

od modré, které letěla asi metr vedle levé tyče Kořínkovi branky, šťastně ze vzduchu tečoval Cerk 

a překonal poprvé našeho brankáře. Odpovědět mohl vzápětí Veverka, ale jeho pokus v samostatném 

nájezdu o kličku vypíchl holí Holánek. V 16. minutě jsme čelili 30 sekund oslabeni 5 proti 3, zde si 

připsal dobrý zákrok Kořínek, který vyrazil ramenem těžkou střelu Horálka. Následovali další nepro-

měněné šance Mikesky a Poláka. Domácí asi uvítali přestávku, protože takový průběh si jistě nepřed-

stavovali. 

Druhá třetina pokračovala tak jako ta první. Na domácího brankáře se valil jeden útok za druhým. 

Sám na něj jel Pejsar, jeho střelu však vyrazil, Jobkovu bekhendovou kličku pokryl lapačkou a krás-

ný ťukes Pejsara s Máchou zachránil dalším skvělým zákrokem proti střílejícímu Máchovi. Volný puk 

v brankovišti však zalehl domácí Matějka a následovalo trestné střílení. To Mácha s přehledem pro-

měnil a ve 28. minutě jsme podruhé vedli. Ve 30. minutě však bylo vyrovnáno. Puk v rohu vybojoval 

Herwig, přihrál ho Martínkovi, ten zakombinoval s Máčalou a do odkryté branky překonal Kořínka. 

Ve 33. minutě šli domácí do vedení, střelu Kakose tečoval Matějka potřetí do sítě Kořínka. Ten náš 

tým podržel při samostatném úniku Cerka. Vyrovnat se podařilo ve 39. minutě Mikeskovi, jehož 

střelu v přesilovce po přihrávce Jobka si srazil za vlastní záda Holánek. 

Ve 42. minutě Polák nejprve přišel o kotouč v rohu, který následně zpět vybojoval pro Máchu, jenž 

si z rohu vyjel až před Holánka, kterého na 2x překonal. V minutě 44. Mohl navýšit náskok Veverka, 

bohužel nedokázal zvednout puk přes ruku ležícího gólmana. Polák pak tečoval nahozený puk do 

břevna branky Vlašimi a v 56. minutě Mácha netrefil odkrytou branku domácích. Když v 57. minutě 

vyzval Jobek k samostatnému nájezdu Grubnera, který nekompromisní střelou pod břevno přidal 

pátý gól, zdálo se být utkání rozhodnuto. O půl minuty později však snížil domácí Cerk. Domácí se 

však již k další šanci nedostali. Naše aktivní hra jim nedovolila ani pokusit se odvolat brankáře. 

Řekli o utkání: 

Jiří Kořínek: „Odehráli jsme dobrý zápas, soupeře jsme přehráli po všech stránkách, zcela zaslouže-

ně se vracíme domů se třemi body. Oproti minule se nám povedl start do zápasu, jediné co nás srá-

želo bylo opět velké množství vyloučených, čím jsme Vlašim vraceli do hry, ještě budeme muset 

zapracovat na koncovce, která nám dnes hodně vázla.“                                                                                

Ondřej Mácha: „Očekával se těžký zápas, kdy Vlašimský tým na domácím hřišti, za podpory hojného po-

čtu diváků, je velice silný. Také byla v kabině obava o  spoluhráče Ondřeje Pejsara, který si poslední 

zápasy s Vlašimí pamatuje buď z vyprávění nebo z rentgenového snímku :-). Zápas  skončil naším zaslouže-

ným vítězstvím, kdy jsme si vypracovali více gólových příležitostí. Ovšem na základě vynikajícího výkonu 

vlašimského brankáře a také naší střelecké nemohoucnosti jsme se do konce zápasu strachovali o výsle-

dek. Do dalších zápasů je zapotřebí zapracovat na přesilovkách, které ve vyřazovací části budou rozhodo-

vat a nám se zatím nedaří..“ 



11 

 

Rozhovor s hráčem HC Jesenice Petrem Němečkem  

 V týmu našeho soupeře hraje Petr Němeček. Tedy hráč, který 2 roky hrál v týmu HC 

Příbram. Od jeho působení uplynulo téměř 10 let. Poprosili jsme proto Petra o rozho-

vor, abychom zavzpomínali na jeho tehdejší angažmá. 

 

Petře, první utkání na stadionu v Popovicích jsi nehrál pro zranění, co se stalo, už jsi v pořádku? 

Jaké byly ohlasy na utkání, které řídil provizorně trenér tvého týmu? 

Měl jsem pracovní úraz, rozřízl jsem si malíček o plech, už jsem v pořádku. Kdyby Příbram proměnila 

vyložené šance, co měli, tak vyhráli. 
 
Jak dlouho jsi v Příbrami působil? 

Necelé dvě sezony. 
 
Kdo byl tvým tehdejším trenérem? 

Petr Furch 
 
Tvé působení bylo zakončeno sestupem tehdejšího týmu 2. ligy, vzpomínáš na Příbram přesto 

v dobrém? 

Sestup mě tenkrát mrzel, na Příbram však vzpomínám jedině v dobrém. 
 
Jsou zápasy s Příbramí nějak speciální, jaký to pro tebe soupeř? 

Ze začátku se mi proti Příbrami nehrálo dobře, znal jsem celý tým a bylo těžké hrát proti 

svým kamarádům. Jako soupeř je Příbram nepříjemná, jsou rychlí a nebojí se jít do těla. 
 
Kolik hráčů ze současného našeho kádru pamatuješ? 

Asi 12. 
 
Jsi s někým z nich v kontaktu a probíhá nějaké hecování před vzájemným zápasem? 

Akorát se občas vídám s Tomášem Jobkem u rodičů v obchodě. Žádné hecování neprobíhá. 
 
Do Příbrami jsi dojížděl společně s Vláďou Pojkarem a Petrem Novotným. Jsi stále s nimi v kontak-

tu,nebo zkoušeli jste společně další angažmá? 

Nezkoušeli, co vím tak oba kluci s hokejem skončili , v kontaktu nejsme. 
 
Kam vedli tvoje kroky z Příbrami? Jak jsi se dostal do Jesenice? 

Hrál jsem tři sezony za HC Kobra Praha, poté jsem přešel do mateřského klubu Velké Popovice a 

poslední tři roky hraji v Jesenici. Již po odchodu z Kobry jsem chtěl hrát se svým bratrem a to mi bylo  

umožněno až po dvou sezonách v Popovicích. 
 
V týmu působíš se svým bratrem, hrajete spolu v jedné pětce a potkali jste se už někdy dříve 

v jednom týmu? 

Ne 
 
Jak jsi spokojen s postavením týmu v tabulce? Jaké jsou ambice pro letošní sezónu? 

Vzhledem k vyrovnanosti týmů, jsem spokojen . Dostat se do play-off... 
 
Co v současné chvíli děláš, co je tvoje zaměstnání a jak to stíháš skloubit s hokejem? 

Pracuji jako zámečník a není problém zvládnout i hokej. 
 
Pro Příbram je toto poslední domácí zápas před Vánoci. Co ty a Vánoce? Máš nakoupené dárky 

dopředu, nebo nechává vše na poslední chvíli? 

Na Vánoce se moc těším, máme pětiměsíční dcerku a budou to naše první Vánoce ve třech. Dárky už 

nakoupené mám, snažím se je kupovat vždycky včas. 

 

                      Děkujeme za rozhovor 



 12 

 

Vizitka hráče  

Jméno a příjmeni Petr Hlinka  

přezdívka Hlína  

číslo dresu 44, 45, 8  

post obránce  

narozen (měsíc,rok) 6.11.1991  

výška 184  

váha 81  

držení hole L  

Otázka Odpověď 

1.rodinný stav svobodný 

2.zaměstnání/škola UJAK PRAHA 

3. mateřský oddíl a oddíly v kariéře 
HC Příbram, IHC Písek, HC Milevsko 

2010 

4. kdo mě přivedl k hokeji Taťka 

5. hokejový sen 

momentálně vidět na živo sedmý zápas 
finále Stanley cupu mezi Montrealem a 

New Jersy Devils :) 

6. hokejové vzory 
Jaromír Jágr, Glaude Girux,   Marek 

Židlický 

7. nehokejové záliby kolo, posilovna, filmy, hezké holky :) 

8. nejoblíbenější trenér B. Rybák, Mazanec 

9. oblíbené jídlo a pití 
flíčky, knedlo zelo vepřo, pizza, rohlík... 

:) 

10. předzápasový rituál hroznový cukr 

11. na hokeji má nejradši 

že se člověk můze spolehnout na své 
spoluhráče na ledě a na chvíli vypne od 

myšlenky na okolní svět  

12. oblíbená hudba a film podle nálady.. Nemám favority :) 

13. nejméně oblíbený tým HC Tábor 

14.nejhorší hokejový zážitek sestup z druhé ligy  

15. nejméně oblíbený stadion stadion ve Velkých Popovicích 

16. největší sportovní úspěch Nagano 98 :) 

17. životní gól nebo zápas postup s dorostem do první ligy 

19. uživatel facebooku(ano/ne) ano 



13 

 

Výsledkový servis  HC Příbram  - žákovské a dorostenecké 

kategorie ve 46,47 a 48 kalendářním týdnu. 
1. a 2. třída- nehrálo se                 

                  

3.třída                 

16.11. 2014 HC Kobra Praha : HC Příbram 6 : 18   

Branky: Bogatyrev 7, Burda 3, Thomas 3, Valta 3, Hošna, Lenc. 

Průběh utkání : Úvod zápasu byl vyrovnaným soubojem obou mužstev. S přibývajícím časem Příbram 

postupně ovládala utkání a soupeře nepouštěla do žádných větších šancí. 

Hodnocení    

trenéra : 

Do utkání jsme nastoupili maličko rozpačitě, ale po vstřelení první branky z nás spadla 

nervozita a hráli jsme líbivý útočný hokej, velkou zásluhu na dnešní výhře má Pavel Bys-

terský , který předvedl několik parádních zákroků. 

4. třída                 

15.11.2014 HC Příbram : SK Černošice 5 : 4     

Branky: Rožec Adam, Vitík Martin, Hájek Matěj, Uhlík Samuel, Holub Pavel 

  HC Příbram : PZ Kladno 5 : 8     

Branky: Vitík Martin 2x, Zelenka Josef, Uhlík Samuel, Rožec Adam 

  HC Příbram : HC Beroun 6 : 4     

Branky: Hájek Matěj 2x, Holub Pavel 3x, Mrázek Vojtěch 

mladší žáci                 

15.11.2014 HC Příbram : HC Hluboká 9 : 2   

Branky: 

4:43 Mikeska M. asistence Holeček T.,18:28 Holeček T. asistence Švancar F.,22:12 Hole-

ček T. asistence Švancar F.,22:58 Hřídel K. asistence Horn A.,31:43 Švancar F, asistence 

Holeček T, 43:54 Horn A. asistence Hřídel K. 49:49 Hřídel K. asistence Horn.A ,49:56 

Kadlec P. asistence Mikeska M.,54:25 Kubát J. samostatná akce 

Průběh utkání : Sobotní utkání na domácí půdě přineslo našim mladším žákům zasloužené vítězství. S 

lehkostí předváděli, že dnešní den chtějí vyhrát. V první třetině se zdálo, že to bude 

vyrovnaný zápas, avšak po první střelené brance z hole Martina Mikesky byla vidět velká 

převaha domácích.Třetí třetinu kluci polevili a soupeř zasadil dvě branky. Příbramští 

nenechali nic náhodě, zrychlili svoji hru a do soupeřovi brány nasázeli v poslední třetině 

hned čtyři góly. Závěrečný debakl uzavřel svojí nádhernou samostatnou akcí domácí 

Kubát a tým tak definitivně zvítězil. Stav po třetinách 2:0, 3:0,4:2.  

Hodnocení    

trenéra : 
Kluci chtěli moc vyhrát a ukázali, že umí ochromit soupeře svojí hrou. Leč se jednalo o 

slabší tým, kluci museli makat, aby dosáhli takového výsledku. Patří jim pochvala. 

Hráč utkání : T.Holeček-2x gól+2x asistence, J.Kubát-první gól v ligovém utkání 

starší žáci - nehrálo se   

                  

mladší dorost                 

12.11.2014  HC Energie Karlovy Vary : HC Příbram 3 : 4     

Branky: 
1:05 Černoch Jan (Bucifalová Veronika),25:27 Bucifalová Veronika, 38:35 Kolda Martin, 

60:00 Sirotek Petr SN 

Hodnocení 

trenéra : 
Hurá vyhráli jsme :0)               

Hráč utkání : Bucifalová Veronika               



 14 

 

16.11.2014 HC Meteor Třemošná : HC Příbram 5 : 2     

Branky: 04:32 Pokorný Matěj (Volf Michal), 36:31 Volf Michal 

Hodnocení 

trenéra : 

Po dlouhé době kolektivní výkon s  jedním z nejlepších týmů soutěže.  Pochvala pro všech-

ny. 

Hráč utkání : Celý tým :0))           

starší dorost   

14.11.2014 HC Velké Popovice : HC Příbram 9 : 4     

16.11.2014 HC Příbram : HC Třebíč 1 : 6     

mladší dorost                 

Výsledkový servis  HC Příbram  - žákovské a             

dorostenecké kategorie ve 47. kalendářním týdnu. 

1. a 2. třída- nehrálo se               

                  

3.třída                 

22.11. 2014 HC Příbram : HC Letňany Praha 8 : 9     

Branky: Lenc 3, Vogeltanz 2, Brázda, Bogatyrev, Valta. 

Průběh utkání : Favorit z Letňan přijel, ve velké početní přesile s 18 hráči v sestavě nastoupil proti 9 

hráčům Příbrami. I přes tento nepoměr Příbramáci zápas po dvou čtvrtinách vedli 7:2, ale 

v posledních dvou dějstvích už na svého soupeře nestačili a v závěru při vyrovnaném stavu 

8:8 nevyužili několika brankových příležitostí, v tomto případě, se Letňany nemýlily. 

H o d n o c e n í     

trenéra : 

Náš tým odehrál velice zajímavý duel s jedním z nejlepších celků této kategorie, i přes 

neúčast dvou hráčů ze základní sestavy a s hráči z mladšího ročníku jsme předvedli pa-

rádní hokej, v  závěru nám chyběly síly a také střelecké štěstí. Všem zúčastněným patří 

veliké poděkování !! 

Hráč utkání : Luboš Lenc 

4. třída                  

22.11. 2014 HC Příbram : HC Slaný 3 : 8     

Branky: Uhlík 2x, Rožec 

  HC Příbram : HC Beroun 12 : 1     

Branky: Uhlík 3x, Hájek 3x, Holub 2x, Rezek 2x, , Zelenka , Mrázek 

  HC Příbram : HC Černošice 10 : 5     

Branky: Uhlík 2x, Hájek 2x, Holub, , Rožec, Rezek, Zelenka, Mrázek 2x,  

mladší žáci   

22.11.2014 HC Slavoj Český Krumlov : HC Příbram 3 : 3     

Branky: Holeček (asistence Švancar), Horn (samostatná akce), Holeček (asistence Horn) 

Průběh utkání: Mladší žáci sehráli na soupeřově půdě utkání s favorizovaným týmem. Od počátku však 

bylo zjevné, že příbramáci budou bojovat. Po první třetině byl stav utkání 1:1, kdy za 

domácí vstřelil branku Holeček po asistenci Švancara. Ve druhé třetině domácí vstřelili 

do naší branky gól a naši prohrávali 2:1. Tým se po krátké přestávce vrátil na led a zahájil 

svůj boj. Třetí třetina byla velmi vyrovnaná a oba brankáři měli plné ruce práce. Oba týmy 

chtěly vyhrát a pálily na bránu o sto šest. Náš brankář tým podržel a v závěru 46.minuty 

po samostatné akci vstřelil Horn a minutu poté nahrál Holečkovi, který utkání vyrovnal. 

Konečný stav 3:3. 

Hodnocení 

trenéra: 

Tým se semkl a bojoval do poslední chvíle. Trojice Holeček, Švancar a Horn předvedla 

excelentní výkon, kdy během minuty vstřelili dva góly, ale i ostatní kluci makali, co jim síly 

stačily. Také Vítek Hajný skvěle tým podržel. 

Hráč utkání: Vítek Hajný               



15 

 

Vizitka hráče 
 

 

Jméno        

příjmení 
Tomáš Dolejš 

 

přezdívka Doli  

kategorie Mladší Dorost  

číslo dresu 14  

post obránce  

narozen 
(měsíc,rok) 

12/1999 
 

výška 175  

váha 62  

držení hole levá  

Otázka Odpověď 

1. sourozenci Nemám  

2. moje škola 5.ZŠ Příbram 

3. oblíbené předměty tělocvik 

4. kdo mě přivedl k hokeji rodiče 

5. můj hokejový sen Zůstat u hokeje co nejdéle 

6. hokejové vzory David Krejčí 

7. nehokejové záliby Florbal, Fotbal 

8. nejoblíbenější trenér Petr Furch, Martin Pokorný 

9. oblíbené jídlo a pití řízek a bramborový salát,Mirinda 

10. předzápasový rituál nemám 

11. na hokeji mám nejradši úplně všechno 

12. oblíbená hudba a film Linkink Park,Vetřelec 

13. nejméně oblíbený tým Beroun 

14. nejhorší hokejový zážitek Hrát zápas v devíti 

15. nejméně oblíbený stadion Český Krumlov 

16. největší sportovní úspěch Turnaje ve Švýcarsku a Německu 

17. životní gól nebo zápas zatím žádný nebyl  

19. uživatel facebooku(ano/ne) ano 



 16 

 

starší žáci                 

22.11. 2014 HC Slavoj Český Krumlov : HC Příbram 1 : 2     

Branky: 
06:18 Šťastný Adam ( Kolda Adam); 42:23 Flachs Josef 

( Šťastný Adam) 
        

P r ů b ě h  

utkání : 

Velmi vyrovnané utkán. V první třetině, když běžela  sedmá minuta, ujeli Aduš s Kolďákem, 

který vystřelil a Aduš dorážel za gólmana. Po té jsme v desáté minutě během čtrnácti vte-

řin šli dvakrát na trestnou a hráli tak v oslabení 3 na 5 téměř celé dvě minuty. Toto oslabení 

kluci, ale takticky zvládli a ubránili. V sedmnácté minutě přišla na řadu první přesilová hra 

pro příbramské, při které jsme bohužel nevymysleli nic a navíc domácím se v oslabení poda-

řilo skóre srovnat. Po té kluci již hráli disciplinovaně a ve druhé třetině chodili odpočívat na 

trestnou pouze domácí, ale branka v této třetině nepadla. Na začátku třetí třetiny se vydal 

k soupeřově brance Aduš a z pozice obránce i kapitán Flachsik. Aduš vystřelil jedovku, 

brankář opět vyrazil před sebe a Flahcsik dorážel za gólmana.V závěru příbramští  ustáli 

tlak domácích, při kterých si někdy i z pomocí rozhodčích vytvořili slibné šance, ale ty 

likvidoval v naší brance Čajda. A kluci opět vybojovali cenné vítězství. 

H o d n o c e n í 

trenéra : 

Kluci během hry zapojili prvky nacvičené při tréninku a vybo-

jovali si vítězství. 
        

Hráč utkání : Flachs Josef               

mladší dorost   

17.11.2014 HC Příbram : HC Stadion Litoměřice 4 : 8     

Branky: 
17:13 Dragoun Vojtěch (Černoch Jan), 34:51 Erben David, 36:50 Sedláček Martin (Pokorný 

Matěj), 54:10 Volf Michal 

H o d n o c e n í 

trenéra : 
Projevila se únava z předchozího zápasu. Ve třetí třetině jsme na soupeře nestačili. 

Hráč utkání : 
Zoluděv Timofey 

              

                  

starší dorost                 

21.11.2014 HC Rebel Havl. Brod : HC Příbram 9 : 2     

Branky: Beneš, Vonková 

Průběh  

utkání : 

První třetinu jsme vyhráli zaslouženě 2:1. Ve druhé třetině soupeř převzal iniciativu a bylo 

otázkou času, kdy otočí zápas. V polovině zápasu jsem ještě drželi nadějný výsledek 2:2 s 

prvním celkem v tabulce. Po druhé třetině jsme již prohrávali 4:2. Třetí třetinu kluci ještě 

drželi nadějný výsledek do desáté minuty. V posledních deseti minutách jsme dostali z 

velkého tlaku pět gólů. 

Hodnocení 

trenéra : 

Bez posil ze Strakonic, jen se třemi hráči z MD a s Petrem Supem v brance jsme i přes 

výsledek byli nepříjemným soupeřem nejlepšího týmu naší skupiny. Hráči z MD včetně vý-

borného golmana odehráli své maximum za což jim patří dík. 

Hráč utkání : Supíno, Erby, Pedro a Kolďák  

Výsledkový servis  HC Příbram  - žákovské a             

dorostenecké kategorie ve 48. kalendářním týdnu. 

1. a 2. třída- nehrálo se                 

                  

3.třída                 

30.11.2014 SK Černošice : HC Příbram 2 : 20     

Branky:  Lenc 4, Buda 4, Valta 4, Vogeltanz 4, Bogatyrev 2, Dörfl 2, Thomas, Jeník. 

Hráč utkání : Luboš Lenc               



17 

 

3.třída                 

Branky:  Bogatyrev 8, Valta 7, Dörfl 3, Lenc 2, Burda 2, Thomas, Vogeltanz, Jeník. 

Hráč utkání : Bysterský Pavel               

30.11.2014 PZ Kladno : HC Příbram 4 : 20     

Branky:  Valta 6, Bogatyrev 4, Lenc 3, Vogeltanz 3, Thomas 3, Jeník 2. 

Hráč utkání : Valta Rostislav 

4. třída                  

30.11.2014 HC Příbram : HC Černošice 8 : 2     

Branky: Vitík 2x, Holub 2x, Uhlík, Rožec, Rezek 2x 

Hráč utkání : Vitík Martin               

30.11.2014 HC Příbram : HC Zbraslav 7 : 1     

Branky: Vitík 2x, Holub, Uhlík, Rožec, Hotová, Lapka           

Hráč utkání : Podušková Emma               

mladší žáci   

26.11.2014 HC Příbram : HC Milevsko 7 : 5     

Branky: Holeček ( asistence Vácha), Rebljan, Horn (asistence Vácha), Vácha (asistence Hole-

ček), Rebljan, Horn, Holeček (asistence Švancar) 

30.11.2014 HC Lužnice : HC Příbram 10 : 7     

Branky: 
Mikeska, Valvoda (asistence Lapko), Kubát (asistence Valvoda), Holeček (asistence 

Rebljan), Švancar (asistence Šampalík), Holeček, Švancar 

starší žáci                 

26. 11. 2014 HC Příbram : HC Milevsko 2010 5 : 2     

Branky: 02:50 Flachs Josef ( Šťastný Adam ); Kolda Adam ( Sirotek Petr ); 43:31 Sirotek Petr;  

48:24 Šťastný Adam ( Flachs Josef ); 59:30 Sirotek Petr ( Kraus Jiří, Erben Jakub ) 

Průběh utkání : Do utkání kluci vlítli a hostům toho moc nedovolili, kdy již ve třetí minutě vstřelili první 

branku, když Aduš přihrál Flachsikovi a ten se nemýlil. Po té jsme ještě  v první třetině 

hráli tři přesilové hry,  ale bohužel bez té gólové třešničky.  Vstup do druhé třetiny, 

jedním slovem špatný. Neproměněná šance, z které následoval brejk hostů a ve 32 vte-

řině druhé třetiny bylo vyrovnáno.  Po té již led patřil zase domácím, i když příbramští 

ve 32 min. šli během jedné minuty do tří, tak toto oslabení takticky zvládli a zanedlouho 

po té Sejrák našel Kolďáka a ten konečně vstřelil vedoucí branku. Kluci tedy po dvou 

třetinách soupeře přestříleli 25 ku 10, ale vedli pouze o branku a to 2 : 1. Vstup do třetí 

třetiny byl podobný jako ve druhé. Hosté hned v první minutě vyrovnali, ale pak přišli 

konečně i chvíle příbramských. Odpověď na inkasovanou branku přišla za tři minuty, 

když Sejrák vystřelil apuk se po zázračných odrazech dostal až za gólmana. Za dalších 

pět minut hráli kluci přesilovku, kterou měli výtečně nacvičenou a tuto také brankově 

využili, když si tentokrát role vyměnili. Flachsik nahrál a Aduš zakončoval. Hosté ještě v 

závěru, když hráli přesilovou hru odvolali brankáře a snažili se v 6 proti 4 o kontaktní 

gól, v čemž jim ale naše bránící čtveřice zabránila a naopak v oslabení, Erbi soupeři 

vypíchl puk, nahrál Krausíkovi, tan poslal na Sejráka a ten 30 vteřin před koncem utkání, 

dovezl puk až do opuštěné branky hostů. Kluci zaslouženě vyhráli i když to byl "festival" 

nevyužitých šancí, kdy soupeře nakonec přestříleli 36 : 17. 

Hodnocení trené-

ra : 
Po slušném výkonu a neproměnění mnoha šancí, po zásluze vyhranné utkání. 

Hráč utkání : Kolda Adam, Šťastný Adam           

                  



 18 

 

30.11.2014 HC Lužnice : HC Příbram 3 : 3     

Branky: 
06:14 Horký Vojtěch (Sirotek Petr); 24:17 Sirotek Petr (Flahcs Josef); 27:39 Flachs 

Josef (Kraus Jiří, Sirotek Petr) 

Průběh utkání : 
Ačkoliv nám první třetina moc nevyšla,  domácí nás v této přestříleli 14 ku 5, byli to 

příbramští, kteří se ujali v sedmé minutě vedení, když v rohu kluziště vybojoval puk 

Sejrák a po té když byl atakován soupeřem, tak ještě v leže na ledě stačil odehrát před 

brankoviště a zde Vojta beckhendem zakončil za domácího gólmana. Aktivní hrou však 

domácí 90 vteřin před sirénou vyrovnali. Od druhé třetiny byli naopak aktivnější naši 

kluci a "od té doby se bohužel do hry zapojili i rozhodčí, kteří svými výroky byli opravdu 

šestým hráčem domácích a měli by sem na stáž jezdit ostatní, jak se píská pro domácí". 

Přesto v páté minutě z poza brány zaregistroval Flachsik ve středním pásmu Sejráka, 

kterému poslal milimetrovou přihrávku a ten v nájezdu na gólmana proměnil beckhendo-

vým blafákem. domácí ale v zápětí za půl minutky po naší hrubé chybě v obraném pásmu 

opět vyrovnali.  V osmé minutě naši hráli přesilovou hru, když v rohu kluziště přenechal 

kotouč Sejrák Krausíkovi a ten křížnou přihrávkou na vrchol kruhů našel Flachsíka a ten 

se nechytatelnou střelou nemýlil. Pak řádili opět rozhodčí a poslali nás do tří, ale kluci 

to ustáli a po dvou třetinách jsme o jednu branku vedli.  Ve třetí třetině se již klukům 

branku vstřelit nepodařilo a díky rozhodčím se domácím opět podařilo srovnat skóre.  

Hodnocení trené-

ra : 
Po marodce a únavě hráčů, kteří hráli včera za mladší dorost, mrzí ztráta bodu, která 

byla také , ale hlavně ovlivněna výkony rozhodčích. 

Hráč utkání : Čajan Pavel               

mladší dorost                 

29.11.2014 HC Příbram : HC Piráti Chomutov B 2 : 6     

Branky: 37:02 Robovský Tomáš (Máša Karel), 40:15 Erben David (Kolda Martin) 

Hodnocení trené-

ra : 
Vyrovnané utkání do druhé třetiny. Ve třetí třetině spoustu neproměněných našich šancí 

a tím zápas rozhodl soupeř, který naopak své šance proměnil. 

starší dorost                 

                  

28.11.2014 HC Příbram : HC Tábor 2 : 6     

Branky: Vanišová, Kala               

                  

30.11.2014 TJ SC Kolín : HC Příbram 8 : 0     



19 

 



 20 

 


